АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕГОРЬЕВСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
____12.07.2013_______________                                                              №__206__

с.Новоегорьевское

	Об утверждении Плана организа-ции  ярмарок на территории Егорь-
евского района Алтайского края в 2013 году

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Администрации Алтайского края от 01.07.2010 № 288 «О порядке организации деятельности ярмарок на территории Алтайского края» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План организации ярмарок на территории Егорьевского района Алтайского края в 2013 году (Приложение ).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Егорьевского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заведующего отделом по экономике и труду администрации района Сесину Е.В.

Заместитель главы администрации района                                          М.В. Нуйкин

	Приложение

к постановлению администрации

Егорьевского района Алтайского края

от ____12.07.2013_____№ 206

План

организации ярмарок на территории

Егорьевского района Алтайского края в 2013 году

	№ п/п
	Место проведения ярмарки

	Организатор ярмарки
	Вид ярмарки

	Время проведения ярмарки

	1
	с. Новоегорьевское, ул.Машинцева, 6
	Егорьевское РайПО
	Универсальная социальная
	ежемесячно

	2
	с. Новоегорьевское, ул.Машинцева, 6
	Егорьевское РайПО
	Специализированная «Садово-огородническая»
	апрель-май

	3
	с. Новоегорьевское, ул.Машинцева, 6
	Егорьевское РайПО
	Специализированная ярмарка «Школьный базар»
	август